
WeTower für Zeiss KMG

Standardisierte Automationszelle für
ZEISS DuraMax | ZEISS Micura | ZEISS Contura | ZEISS Prismo
ZEISS Spectrum | ZEISS O-Inspect

Ansprechperson
Michael Wenger
m.wenger@wenger-ag.ch | +41 52 245 19 28

wenger-ag.ch

Palettenspeicherturm für vollautomatisches Messen
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WeTower V2
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Baugruppen Nr. :
Assembly No. : 7027-0000 

245307.2 kg
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Technische Daten

Palettenformat 500x500 mm
max. Palettengewicht 100 kg

Abmessungen:
Grundriss
Höhe

1000x1960 mm
2500-5000 mm

Gewicht ca. 1.5 t

Anschlussdaten:
Spannung
Vorsicherung
max. Leistungsaufnahme

3x400 VAC (3LNPE 50 Hz)
20 A
4 kW

wenger-ag.ch

FZ
FZ
FZ
FZ

WeTower V2

Index Änderung / Modification Datum / Date Visum / Visa
Gewicht / Weight Massstab / Scale E.

G.
14.11.2025

1:1 30.12.2025

Baugruppen Nr. :
Assembly No. : 7027-0000 

245307.2 kg

A1

25
00

mi
n.

an
pa

ss
ba

r 
an

 R
au

mh
öh

e 
25

00
-5

00
0 50

00
ma

x.

19
60

19
60

19
60

1000 1000 1000

01/26


